
SRPEN 2022

RAGE AGE

0 
2.

■NS 
Joby 

A77

S SOCIETY NEWS
Za celebritami jsme vyrazili 
do společnosti. Jak oslavil 
narozeniny syna Michal 
Kavalčík nebo jak vzpomíná 
fotbalová legenda Antonín 
Panenka na fotbalové 
začátky?

4-

26

14 HVĚZDA Z OBÁLKA
Michaela Kuklová neměla 
na růžích ustláno. Její život 
by spíš než na pohádku 
vydal na pořádné drama. 
Jak se herečka dokázala

36

poprat s nepřízni osudu 
a jak se jí změnil pohled 
na svět?

ROZHOVOR
Lucie Dvořáková alias DJ Lucca 
se drží na vrcholu kariéry už více 
než dvě desítky let. Jak bojovala 
s trémou a kdy musela dokázat, 
že je doopravdy skvělá?

FASHION
Byznys móda a vysoké teplo
ty - kombinace, která je výzvou. 
Máme tipy, jak si přizpůsobit 
šatník a vypadat skvěle!

v.

BEAUTY
Maska by neměla být něco 
výjimečného, ale součást prav
dělné péče. Najděte tu pravou!

52 CURMET
Grilování už vás nudí? Zkuste je
dinečnou kombinaci chutí - koře
ní, jemného halloumi a sladkosti 
melounu. Léto si zamilujete!

64 PŘÍBĚH
Johnny Depp je zpátky! Po výhře 
u soudu s exmanželkou
Amber Heard se znovu snaží 
rozjet filmovou i hudební kariéru. FO

TO
: P

R
O

FI
M

ED
IA

 (1
), 

M
AR

EK
 B

AR
TO

Š 
(1

), 
AR

C
H

IV
 L

U
C

II D
VO

Ř
ÁK

O
VI

 (1)
, A

R
 HI

V


